
 
 

UCHWAŁA NR XXX/242/2021 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIX/224/2021 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIX/224/2021 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących 
z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Fałkowie 

 
 

Piotr Gonerka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 348


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-20T11:43:52+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




